
UCHWAŁA NR II.13.2024 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej w celu wyłączenia jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrowskiego 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się drogę nr 261020W na odcinku od km 0+000,00 do km 0+140,00 kategorii drogi 
gminnej w celu wyłączenia jej z użytkowania. 

2. Przebieg drogi o której mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF74533-C661-4180-B61B-72445BEAC271. Podpisany Strona 1



 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AF74533-C661-4180-B61B-72445BEAC271. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.13.2024 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


